sumokėti Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.2.  Rangovo atliekami darbai ir kiti  sutartiniai  įsipareigojimai detalizuojami kituose Sutarties
punktuose ir Sutarties prieduose.

2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina 16734,25 EUR (Šešiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi eurai 25
ct)  su  PVM.  Į  Sutarties  kainą  yra  įskaičiuota  darbo  jėgos,  įrenginių,  mechanizmų  darbo  ir
medžiagų  kaina,  visas  su  dokumentų,  kurių  reikalauja  Užsakovas,  rengimu  bei  pateikimu,
susijusios  išlaidos,  aprūpinimo  įrankiais,  reikalingais  darbams  atlikti,  išlaidos,  mokesčių,